
      Sozialdemokratische Partei Deutschlands
                   Kreisverband Stuttgart, Ortsverein Untertürkheim-Luginsland
   

          POLITIK-MITMACHEN-MITGESTALTEN-DABEI-SEIN VOR ORT

   Kontakt:                                            
                     

                 Ortsvereinsvorsitzender:                                
             Hannes Hase-Bergen
                          info@unitedweb.de

                             Stellv. Vorsitzende: 
             Aysel Özdemir
                             a_oezdemir@web.de
                                             
                             Stellv. Vorsitzender: 
             Holger Hendel

              Holger.Hendel@ruv.de
                                   
                             SPD-Bezirksbeiräte:

                             Werner Feinauer (Fraktionsprecher)                          
                             feinauer@web.de

                              Werner Kapitza 
                              kapitza@arcor.de
                                      
                              Stellv. Bezirksbeiräte
                                                                        

                              Klaus Hecht
                              Klaus.Hecht@online.de

                              Dr. Manfred Rössler
                              mroessler@t-online.de

 SPD-Betreuungsstadträtin:                               SPD-Regionalrat:
 Marita Gröger                                                      Thomas Leipnitz
 Tel. 0711-216-60670                                            Tel. 0711- 332189
 marita.groeger@stuttgart.de                               thomas.leipnitz@region-stuttgart.org

 Bundestag:                                                          Im Europäischen Parlament:
 Ute Vogt                                                               Evelyne Gebhardt MdEP

  Wahlkreisbüro Ute Vogt                                       www.gebhardt-mdep.de
    Wilhelmsplatz 10
  70182 Stuttgart-Mitte
    Tel: 0711-518890-10
  Fax: 0711-518890-20
    stuttgart@ute-vogt.de                                                 

  Homepage: http://www.spd-untertuerkheim.de              
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